
UCHWAŁA NR XXXIII/332/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 12 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia odpłatności za świadczenia przedszkoli publicznych 
wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego lub oddziału żłobka  w 

Gminie Barlinek

Na podstawie art. 14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, 1954 i 1985), art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/548/2013 Rady Miejskiej w Barlinku z  26 września 2013 r. w sprawie 
ustalenia odpłatności za świadczenia przedszkoli publicznych wykraczające poza podstawę 
programową wychowania przedszkolnego lub oddziału żłobka w Gminie Barlinek 
(Dz. Urz. Woj. Zach.Pom. z 2013 r. poz. 3850), § 2 otrzymuje brzmienie:

§ 2. Korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Barlinek  publicznych 
przedszkolach w czasie przekraczającym realizację podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 jest odpłatne. W trakcie jednej godziny korzystania z 
wychowania przedszkolnego realizowana jest opieka i zajęcia wspierające prawidłowy rozwój dziecka 
zawierające:

1) działania opiekuńcze dostosowane do wieku, potrzeb i możliwości dziecka, zapewniające mu 
bezpieczne funkcjonowanie podczas zajęć w przedszkolu i poza przedszkolem:

a) przygotowanie miejsca do zabawy, wypoczynku i snu dziecka,

b) nadzór nauczyciela i pracownika obsługi nad wypoczywającym dzieckiem,

c) nadzór nauczyciela nad dzieckiem w trakcie jego samodzielnych, indywidualnych zabaw na 
wolnym powietrzu, na terenie przedszkolnego placu zabaw,

2) zajęcia przygotowujące dzieci do udziału w przedszkolnych oraz środowiskowych konkursach, 
imprezach artystycznych i okolicznościowych,

3) zajęcia umożliwiające realizację programów autorskich i innowacji poszerzających podstawę 
programową,

4) gry i zabawy dostosowane do wieku i możliwości dziecka.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: F6EEB5AC-3E29-49E1-82CF-0446CC6C82FF. Podpisany Strona 1




